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TT Danh muc d....an xay gian Nang I....c ~ ho~ch HT Chii d~u nr Ghi
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tlf 2019
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

-- -..-- ---- ----_ - --
TONG SO 2 69.769 35.500 35.500 29.000 1- ,-- - ----- - -, ..--

DI! an chuyen tiip 1 53124 35000 35000 15000 1--- -- -- -- ------ ._. ----- --~- ---_. -- --
Du anmoi 1 16645 500 500 14000------_ .__ .... -- -- - ...-.1- --- ------_.-- ------

---_ --- - - ---- ---- - -------- _._--- --- ---
Huyen Soc So-n 2 69.769 35.500 35.500 29.000 1--- -- , - --- ----- -----

* DI,f an chuyen tiip 1 53.124 35.000 35.000 15.000 1
---- -_.--_ _.._ .... .._- - -- -~----.- -,._.

I
Cai tao, nang dp cac tuyen duong true chinh

I Xa Hong 2019- 13I72,9m 3578/QD-UBND
53.124 35.000 35.000 15.000 I

UBND huyen
xli Hang Ky (giai doan 2), huyen Soc San Ky 2020 31110/2018 Soc San

--- -- -- -- ----_ - --_._----- ---
* Du anmoi 1 16.645 500 500 14.000

- - - - -- --- -- --- --- ---- ------ --~---

7257/QD-UBND

I
Xiiy dung HTKT nghla trang then Lai San, xli

1 xa B~c 2019- 1,6 ha 30110/20 15;
16.645 500 500 14.000 UBND huyen

Bilc San San 2021 6868/QD-UBND Soc San
25/10/2019
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